

InKom IVS

Silkeborgvej 102, 1
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Michael Bækhøj Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

InKom IVS

Silkeborgvej 102, 1

7400 Herning

Telefonnummer: 29876933

e-mailadresse: mt@inkom.dk

CVR-nr: 38185446

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i virksomhedsdrift med telemarketing, samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultatopgørelse udviser et bruttoresultat på kr. 948.798 i regnskabsåret 2018, mod kr. 790.939 i selskabets første regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på kr. 6.333. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indvirkning på årets resultat eller balance.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		948.798	790.939
Personaleomkostninger		-936.495	-781.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		12.303	9.567
Øvrige finansielle omkostninger		-3.270	-931
Ordinært resultat før skat		9.033	8.636
Skat af årets resultat		-2.700	-2.574
Årets resultat		6.333	6.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.584	1.516
Overført resultat		4.749	4.546
I alt		6.333	6.062

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita		13.125	13.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.125	13.125
Anlægsaktiver i alt		13.125	13.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	40
Igangværende arbejder for fremmed regning		95.140	0
Andre tilgodehavender		58.554	16.118
Tilgodehavender i alt		153.694	16.158
Likvide beholdninger		0	34.427
Omsætningsaktiver i alt		153.694	50.585
Aktiver i alt		166.819	63.710

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		3.100	1.516
Overført resultat		9.295	4.546
Egenkapital i alt		12.495	6.162
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		48.151	0
Skyldig selskabsskat		2.700	2.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.473	54.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.324	57.548
Gældsforpligtelser i alt		154.324	57.548
Passiver i alt		166.819	63.710

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret